別記様式第21号(第21条、第23条関係)

就職届

年　　月　　日

　　(任命権者)
　　　　　　　　　　様

届出者　郵便番号
住所又は居所
氏名

　下記のとおり就職したから、長門市職員退職手当に関する条例施行規則第21条第1項の規定により関係書類を添えて届出ます。

記

1　就職年月日

2　就職先の名称

3　就職先の住所

添付書類
　1　受給資格認定書、高年齢受給資格認定書又は特例受給資格認定書
　2　就職先の採用証明書
注　就職先の住所は、法人にあってはその主たる事務所の所在地及び勤務地を記載すること。